EDITAL Nº 22/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ/MF sob 44.518.496/0001-65, com sede administrativa na Rua Francisco da Fonseca, 213 – CENTRO,

JÚLIO MESQUITA – SP, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo Prefeito TIRSO FERNANDES

SOBREIRO JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO o Edital de

Homologação dos Resultados de Classificação Final do Concurso Público nº 01/2020, conforme segue:

Art. 1º - O Concurso Público foi devidamente realizado nos termos do Edital de reabertura de Inscrições nº

08/2021, de 12 de novembro de 2021, para os cargos de: Atendente de Consultório Dentário, Assistente

Social, Auxiliar de Enfermagem, Bioquímico, Cirurgião Dentista, Coordenador Pedagógico, Enfermeiro,

Escriturário, Farmacêutico, Fonoaudiólogo, Fisioterapeuta, Inspetor de Alunos, Merendeira, Monitor,

Motorista, Padeiro, Pajem, Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Física, Psicólogo,

Terapeuta Ocupacional ,Técnico de Enfermagem e Trabalhador Braçal.

Art. 2º - Após a verificação da regularidade de todas etapas e dos atos de todo o certame, fica

HOMOLOGADO o resultado de CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital nº 21/2021 do Concurso Público nº

01/2020, que foi publicado no dia 22 de fevereiro de 2022, obedecendo a classificação final para os cargos

públicos de: Atendente de Consultório Dentário, Assistente Social, Auxiliar de Enfermagem, Bioquímico,

Cirurgião Dentista, Coordenador Pedagógico, Enfermeiro, Escriturário, Farmacêutico, Fonoaudiólogo,

Fisioterapeuta, Inspetor de Alunos, Merendeira, Monitor, Motorista, Padeiro, Pajem, Professor de

Educação Básica I, Professor de Educação Física, Psicólogo, Terapeuta Ocupacional ,Técnico de Enfermagem

e Trabalhador Braçal.

Art. 3º - A convocação para os cargos públicos se dará de acordo com as necessidades da Administração

através de publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município, de edital específico publicado no Átrio da

Prefeitura Municipal de Júlio Mesquita-SP

Art. 4º - E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o

presente Edital que vai publicado nesta data no site http://www.juliomesquita.sp.gov.br da Prefeitura Municipal

de Júlio Mesquita, e no site da empresa organizadora http://www.spbrasilconcursos.com.br.

Art. 5º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Júlio Mesquita/SP, 02 de março de 2022.

TIRSO FERNANDES SOBREIRO JUNIOR

Prefeito Municipal